206006/206006-2015-1885( n

|ЯУДДДД:°=Д
• I ' l l

№206006-2015-1885

СП-05.03.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 марта 2015 года № 51

Об утвериедении распределения субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области на софинансирование

мероприятий по организации мониторинга социально-
экономического развития в 2015 году

В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 4.6 постановления Правительства
Ленинградской области от 5 мая 2012 года № 141 "Об утверждении Порядка
предоставления из областного бюджета Ленинградской области субсидий
бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на софинансирование мероприятий по организации мониторинга социально-
экономического развития", в целях реализации основного мероприятия 3.2
"Мониторинг социально-экономического развития Ленинградской области"
подпрограммы "Совершенствование системы стратегического управления
социально-экономическим развитием Ленинградской области" государственной
программы Ленинградской области "Стимулирование экономической
активности Ленинградской области", утвержденной постановлением
Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 394,
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на софинансирование мероприятий по организации
мониторинга социально-экономического развития в 2015 году.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета экономического
развития и инвестиционной деятельности Ялова Д.А.

Губернатор
Ленинградской области розденко

206006/206006-2015-1891(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 5 марта 2015 года № 51

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области на софинансирование
мероприятий по организации мониторинга социально-экономического

развития в 2015 году

Наименование
муниципального образования

Волосовский муниципальный район

Гатчинский муниципальный район

Киришский муниципальный район

Лодейнопольский муниципальный район

Ломоносовский муниципальный район

Лужский муниципальный район

Приозерский муниципальный район

Сланцевский муниципальный район

Тосненский район

Сосновоборский городской округ

Итого

Сумма субсидии,
рублей

425675,00

532094,00

200014,00

425675,00

110675,00

139621,00

103013,00

303332,00

189425,00

233333,00

2662857,00